Processo nº 6101/2025 
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 83/2025 

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: MENSAGEM Nº 120/2025- PROJETO DE LEI N º 083,DE 16 DE DEZEMBRO DE
2025- AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR
DE R$ 4.635.000,00 ( QUATRO MILHÕES , SEISCENTOS E TRINTA E CINCO MIL REAIS
).(REGIME DE URGÊNCIA)

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Sanção do Executivo  

Ação realizada: Sancionado  

Descrição: 
Considerando a publicação no diario oficial do município em 30 de dezembro de 2025,
encaminho ao setor de arquivo para arquivar a referida lei nº  6.837, de 29 de dezembro de